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MEMORIA PRESIDENCIA

1.° MODALIDAD

O expediente de modificacion de créditos 25/2024, ao vixente Orzamento municipal, adopta a
modalidade de transferencia de créditos entre aplicacions pertencentes a distinta area de

gasto, de acordo co seguinte detalle:

Altas en aplicaciéns de Gastos:

IAPLICACION CREDITO [TOTAL
ORZAMENTARIA XERADO/ € DISPONIBLE/ €
150.22706 12443,05 12443,05
150.62600 862,97, 862,97,
150.22799 726 726
150.20300 666,11, 666,11,
150.22300 143 143
150.22111 2204,14 2204,14
160.21000 3392,11 3392,11]
161.22199 337,59 337,59
165.61900 6317,9 6317,9
165.22799 2359,5 2359,5
231.62600 1117,86 1117,86
920.22799 3.903,72 3.903,72
920.62600 2.486,70 2.486,70
39.960,65) 36.960,65)

Baixas en aplicacions de Gastos:

APLICACION EUROS

ORZAMENTARIA

231.130.00 16.150,00

231.130.02 9.625,00

231.160.00 11.185,65

TOTAL 36.960,65
2.° XUSTIFICACION

Existen unha serie de gastos do capitulo 2 e 6, xa devindicados, cuxa dotacion orzamentaria €
necesaria, para poder ser aprobados e imputados ao exercicio orzamentario 2024.

Neste expediente de modificacion orzamentaria 25/2024, modalidade de transferencia de crédito de
distinta area de gasto, vaise dotar o crédito necesario para poder aprobar o0s seguintes
documentos xustificativos de gasto que a continuacién se detallan :

Ne° de Fecha  N°de Docum Fecha Dto. Importe ~ Nombre Texto Explicativo Prog Econ
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Entrada

F/2024/380

F/2024/716

F/2024/726

F/2024/804

F/2024/805

F/2024/809

F/2024/814

F/2024/845

F/2024/846

F/2024/853

F/2024/904

F/2024/919

F/2024/920

F/2024/900

20-9-24FA24000016

2-10-24CT 12034

23-10-24FA24000017

31-10-24240623

31-10-24240622

22-10-24424401408

Total

30-4-24

26-8-24

26-7-24

16-9-24

16-9-24

19-9-24

18-9-24

30-9-24

30-9-24

30-9-24

30-9-24

30-10-24

30-10-24

15-10-24

ESTUDIO TECNICO

ESTUDIO TECNICO

EVELB TECNICAS Y
SISTEMAS, S.L.

ESTUDIO TECNICO

ESTUDIO TECNICO

726,00RAMON PEREZ LOIS

ALQUINOIA ALQUILER
DE MAQUINARIA SL

CONSTRUCCIONES
143,00NEMESIO ORDONEZ,

327,66JELOAL, S.A.

ALQUINOIA ALQUILER
DE MAQUINARIA SL

M.DOLORES GOMEZ

M.DOLORES GOMEZ

SUMINISTROS ABC
(6]

SERVICIO DE DIRECCION DE OBRA Y
COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD
DE LAS OBRAS: MELLORAS NO
LAVADOIRO DE LESENDE.

SERVICIO DE DIRECCION DE OBRA Y
COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD
DE LAS OBRAS; PAVIMENTACION EN
NUCLEO DE GUIENDE (TALL

EQUIPO RYZEN 5 (Para Urbanismo) -
Procesador AMD Ryzen 5 - Disco 500 GB
SSD - Memoria RAM de 16GB / Licencia
Windows 10

SERVICIO DE DIRECCION DE OBRA Y
COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD
DE LAS OBRAS: PAVIMENTACION
CAMINO DE CARANTONA A ABEI

SERVICIO DE DIRECCION DE OBRA Y
COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD
DE LAS OBRAS: PAVIMENTACION
CAMINO ALDARIS A CRUCE BUR

GR ELECTR 160 KVAS ( SERVICIOS
PRESTADOS EN OBRAS )

DUMPER AUSA GITARIO 13/ tarifa /
Combustible: /  Transporte:

TRANSPORTE CONTENEDOR ESCOMBRO
OBRAS

FLEXO 20 CM. HH 3/8-3/8 / FLEXO
25 CM. HH 3/8-3/8 / FLOTADOR 3/8
INFERIOR ROCA A822504400 NUEVO

Material de Carpineria Suministrado en el
mes de Septiembre 2024

Albaran 8349 - AL2400002078 -
30-09-2024 /753 -
PLATAFORMA ARTICULADA DIESEL
HAULOTTE 16 METROS

CINTA AISLANTE TESA53988 25X25MTS /
Cufia de plastico / CEYS BRICOCINTA
TRANSPARENTE ROLLO 1,5M / CINTA
MONTACK EXPRESS 2

BROCA HSS Co DIN338W MULTI INOX -
1021 - 6,00 mm / BROCA SDS ALPEN
10X210 / TUERCA CIEGA DIN.1587 INOX A2
6MM / TORNILLO

ALBARAN R-422406463 FECHA 04/10/2024
REF: LG POUSADA / TUBO 6MTRS
SANEAMIENTO TEJA SN8 200MM / TUBO
6MTRS SANEAMIENTO TE

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

160

22706

22706

62600

22706

22706

22799

20300

22300

22111

22111

20300

22111

22111

21000
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F/2024/901

F/2024/902

F/2024/912

F/2024/862

F/2024/443

F/2024/522

F/2024/701

F/2024/788

F/2024/877

F/2024/727

F/2024/732

F/2024/722

F/2024/723

F/2024/725

F/2024/767

22-10-24424400031

22-10-24424400236

25-10-24408204067

4-10-242400000698

15-5-24A 2024182

12-6-24A 2024220

14-8-24A 2024308

10-9-24A 2024333

INV/
9-10-24,62410077

FVE/
28-8-24,054/0354

FVE/

28-8-245154/0394

FVE/
28-8-24515410349

FVE2024
28-8-24 0005

FVE/
28-8-24154/0352

FVE/

4924500410414

15-1-24

29-2-24

15-10-24

30-9-24

15-5-24

12-6-24

14-8-24

10-9-24

9-10-24

26-7-24

23-8-24

22-7-24

14-6-24

26-7-24

4-9-24

SUMINISTROS ABC
BOIRO, S.L.

SUMINISTROS ABC
BOIRO, S.L.

51,78DISTRELEC APT S.L.

GALLEGA DE

S.A. (GAMACISA)

ELECTRICIDAD
CRUCEIRO S.L.

ELECTRICIDAD
CRUCEIRO S.L.

ELECTRICIDAD
CRUCEIRO S.L.

ELECTRICIDAD
CRUCEIRO S.L.

2.057,00FLINQ INGENIERIA SL

EVELB TECNICAS Y

SISTEMAS, S.L.

EVELB TECNICAS Y

SISTEMAS, S.L.

EVELB TECNICAS Y

SISTEMAS, S.L.

M3J MERIDIAN FONT
L

EVELB TECNICAS Y

SISTEMAS, S.L.

EVELB TECNICAS Y

SISTEMAS, S.L.

ALBARAN R-422400020 FECHA 08/01/2024
REF: RACOR ACOPLAMIENTO RECTO
63X63 PN16 PASO TOTAL

ALBARAN R-422401215 FECHA 24/02/2024
REF: / TUBO TEJA SN4/400 M/L

ALBARAN R-402215028 FECHA 04/10/2024
REF: / OBRA: SENEAMIENTO POUSADA /
MATERIAL RETIRADO POR RAMON /
ARQUETA 300X300X3

REACT. LIQUIDO CL.LIBRE 300TES /

337,59MATERIAL CIENTIFICO REACTIVO CLORO TOTAL 300DET /KIT

PATRONES CALIBRACION DE PH

COLOCAR FAROLA INDO PARA
MINORTOS / LUMINARIA LED SIMPLE 40
W CON BRAZO, CAJA'Y FUSIBLE
COLOCADA

RETIRADA, SOTERRADO DE LINEA E
COLOCACION DE ALUMEADO EN
POUSADA / COLUMNA TRONCOCONICA
DE 6 M. DE ALTURA EUROPEA 60/

COLOCAR FAROLAS /23/7 /24 -
LESENDE / RETIRADA, TRASLADO Y
NUEVA COLOCACION DE POSTE DE
HORMIGON / M. LINEA TENSAD

TRABALLOS VARIOS DURANTE O MES DE
AGOSTO /14 /8 /24 - CAMBIAR FAROLA
DE FACHADA A POSTE EN SEDOFEITO /
MANO DE OBRA (

Asistencia técnica para o seguimento
verificacion e emision de informes de
conformidade da facturacién eléctrica municip

EQUIPO RYZEN 5 (Para Servicios Sociales)
- Procesador AMD Ryzen 5 - Disco 500 GB
SSD - Memoria RAM de 16GB / Licencia Wi

Monitor Philips 24" - Resolucién: 1920 x
1080 Full HD (1080p)

REPARACION E MANTEMENTO EQUIPOS
INFORMATICOS

Ubiquiti Networks U6 Pro Punto de Acceso
Inaldmbrico WiFi 6 ( Punto de Acceso
Inaldmbrico Ubiquiti Networks U6 Pro - Wi-

Memoria RAM de 16GB DDR4 / Fuente de
Alimentacion de 600W / Tarjeta Grafica RTX
Windforce de 6GB GDDR6 Gigabyte (Para e

Comprobacién Acceso servidor a todos los
equipos -

160

160

160

161

165

165

165

165

165

231

231

920

920

920

920

21000

21000

21000

22199

61900

61900

61900

22799

22799

62600

62600

22799

62600

62600

22799
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FVE/
2024/0438

F/2024/819  25-9-24

F/2024/837  1-10-240TR 240179

F/2024/841  2-10-24Emit- 24256

F/2024/870  7-10-24

F/2024/897 21-10-24,

FVE/
2024/0462

FVE/
2024/0482

25-9-24

30-9-24

30-9-24

3-10-24

18-10-24

EVELB TECNICAS Y
SISTEMAS, S.L.

290,40GALLEGOS DE

GT COMUNICACION,
387,20ESTRATEGIA Y
PLANIFICACION S.L.

EVELB TECNICAS Y
SISTEMAS, S.L.

EVELB TECNICAS Y
SISTEMAS, S.L.

Parte de trabajo 124596 del dia 12/09/2024:
- Instalacion de licencia de Office 365 -
Revision de Servidor NAS: Detecta

ESTANCIA, MANUTENCION Y CUSTODIA
DE ANIMALES EN CENTRO DE ACOGIDA
DE PERRO MESTIZO MACHO RECOGIDO
EL 28/04/2022 EN LUGAR

Proyecto de Participacion Ciudadana.
Asesoramiento, Disefio y Ejecucion. Mes
Septiembre 2024

Parte de trabajo 124597 del dia 25/09/2024: -

Revisién del servidor NAS por fallo el dia
anterior - Comprobacion de cone

Disco Externo USB 5TB
PRECONFIGURADO PARA BACKUP
PREINSTALADO SERIGRAFIADO EXTRA
COPIA

920 22799

920 22799

920 22799

920 22799

920 62600

A dia de hoxe na bolsa de vinculacién 1.2, 1.6, 2.6, 9.2 e 9.6 non hai crédito suficiente para a
asuncion dos anteriores gastos. Polo que € necesario dotar crédito nas aplicaciéns seguintes, e polo

importe indicado:

APLICACION

150.22706
150.62600
150.22799
150.20300
150.22300
150.22111
160.21000
161.22199
165.61900
165.22799
231.62600
920.22799

920.62600

CREDITO 5
ORZAMENTARIA XERADO/ € DISPONIBLE/ €

12443,05
862,97
726
666,11
143
2204,14
3392,11
337,59
6317,9
2359,5
1117,86
3.903,72

2.486,70
39.960,65

Este expediente de modificacion de créditos 25/2024, findnciase coas baixas nas seguintes
aplicaciéns, que se estiman reducibles sen perturbar o servizo:

APLICACION

ORZAMENTARIA

EUROS
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231.130.00 16.150
231.130.02 9.625
231.160.00 11.185,65
TOTAL 36.960,65

No Orzamento dotouse a cobertura orzamentaria para a creacion de duas prazas novas de persoal
Xerocultor/a para o Centro de Dia. Sen embargo, a cobertura dos ditos postos non vai ter lugar no
exercicio orzamentario 2024, polo que o crédito consignado pode ser reducido para proceder a
aprobacion de gastos xa devindicados.

Deste xeito, 0 Concello poderd cumprir cos prazos regulamentariamente establecidos para aprobar
e pagar aos seus provedores, e non prexudicar outras magnitudes orzamentarias, como o periodo
medio de pagamento.

Documento asinado dixitalmente

A Alcaldesa

M2 Teresa Villaverde Pais
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